

Continuz ApS
Hestehavevej 23
8270 Højbjerg

CVR-nr. 28 10 87 53

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 15/04 2016

Thomas Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Continuz ApS
Hestehavevej 23
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 28 10 87 53
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. august 2004
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Thomas Vestergaard, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 567.668, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 474.362.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.177.247	391.827
Personaleomkostninger	1	<u>(599.103)</u>	<u>(288.750)</u>
Resultat før finansielle poster		578.144	103.077
Finansielle indtægter	2	198.370	162.413
Finansielle omkostninger	3	<u>(9.683)</u>	<u>(1.953)</u>
Resultat før skat		766.831	263.537
Skat af årets resultat	4	<u>(199.163)</u>	<u>(66.988)</u>
Årets resultat		<u>567.668</u>	<u>196.549</u>
Overført resultat		<u>567.668</u>	<u>196.549</u>
		<u>567.668</u>	<u>196.549</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Forudbetaling for varer		0	83.000
Varebeholdninger		0	83.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.911.617	887.712
Tilgodehavender		1.911.617	887.712
Likvide beholdninger		587.306	445.851
Omsætningsaktiver i alt		2.498.923	1.416.563
Aktiver i alt		2.498.923	1.416.563

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		349.362	46.694
Egenkapital	5	<u>474.362</u>	<u>171.694</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.045.863	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		107.951	45.113
Selskabsskat		206.746	66.988
Anden gæld		182.405	196.092
Periodeafgrænsningsposter		481.596	936.676
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.024.561</u>	<u>1.244.869</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.024.561</u>	<u>1.244.869</u>
Passiver i alt		<u>2.498.923</u>	<u>1.416.563</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	46.694	171.694
Betalt ekstraordinært udbytte	0	(265.000)	(265.000)
Årets resultat	0	567.668	567.668
Egenkapital 31. december 2015	125.000	349.362	474.362

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	458.024	209.196
Pensioner	21.621	0
Andre omkostninger til social sikring	8.390	3.013
Andre personaleomkostninger	<u>111.068</u>	<u>76.541</u>
	<u>599.103</u>	<u>288.750</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.913
Andre finansielle indtægter	<u>198.370</u>	<u>157.500</u>
	<u>198.370</u>	<u>162.413</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.100	0
Andre finansielle omkostninger	<u>7.583</u>	<u>1.953</u>
	<u>9.683</u>	<u>1.953</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>199.163</u>	<u>66.988</u>
	<u>199.163</u>	<u>66.988</u>
5 Egenkapital		

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

TV Holding 2007 ApS